COI'TACOBAHO

TO VYnpasnenus Pocnorpednansopa

no Teepckoii odnacTu B r. Paxene

H.A. SIkymeBa

JJHEBHBIM INPEBBIBAHUEM JIETEI IIPU MKOY I'YCEBCKASI OOIII (ionb 2025 1.)

1-AEHb

3aBTpak

Hroro:

Oben:

Hroro:

Hroro:

2-JEHb

3aBTpak:

Hroro:

Oo6en:

Hroro:

Hroro:

Y
Jupextop ]IIK

g.

TBEPXKXJIAIO
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DN: cn=Bnagenkgsa i, 0=MKOY
cheﬂckagmﬁﬂ

scool@mail.ru, c=RU

ACCHKOBA

L We 7/2°0721.02:25°.

MNPUMEPHOE MEHIO HA 10 JJHEM JIETHEI'O O3JIOPOBUTEJIbHOI'O JIATEPS C

Kama MosiouHasi pucoBasi ¢ MacJIOM € caxapoMm
Yaii ¢ caxapoM ¢ MOJIOKOM
ByTtepopon ¢ ceipoM

IMomunopsl, orypusl (IOPIUMOHHO)
PaccoyibHHK CO CMeTaHO Ha 0BOLIHOM OTBape

Budmrexc pydaenbrii
Bepmuiness oTBapHas
Coyc ToMaTHBIH

Komnot u3 ¢/¢ppyxron

Xi1e0 mueHuYHbIH

s16s10K0 cBEXKee

Kama rpeuneBast
Horypr

Kakao Ha MoJioke
Xed

Momuaopsbl, orypubl (IOPUHOHHO)

Cyn kapTo(e/bHbIii ¢ JIanineid Ha 0BOLIHOM OTBape

T'yasim u3 Kypuubl
KaprtodgenbHoe mwope

KoMmnor u3 uzioma

Xu1e0 mueHnIHbIH

Manpapus

Boixon

200/5/10
200/15

35

50
200/10

53
100
50
200

60

150

225120
125

200
30

50

200
50/50

150
200
60

100

oeJ1/xup/yr

5,76/8,4/33,4
2/1,6/17,35
4,7/7,9/7,3

12,46/17,9/58,05

0,53/7,5/2,89
2,28/5,7/13,3

15,3/518/16
3,5/3,2/120,7
1,3/2,4/4,2

1,04/-/31,61

5/0,62/32,6
28,51/24,6/121.2
0,6,/0,6/15,6
47,07/44,8/254,5

14,2/11,1/20
6,25/4/10,6

3,81/4/32,67
2,5/0,31/16,3

26,76/19,41/79,5

0,7/2,5/4,6

3,25/2,5/21,7
12,4/6/10,12
3,05/4,97/20

1,04/731,61
5/0,62/32,6
25,4/16,59/120,6
0,8/-/8,6
61,16/40,1/302,2

Kkaa

233
92

123
448

82
114

210
124
44

137

150
853
150
1451

237
106

154
75

572

44

120
120

140
137
150
711
159
1442



3 JEHb

3aBTpak:

Hroro:

Oben:

Hroro:

Hroro:

41EHD

3aBTpak:

Hroro:

Ooen:

Hroro:

3aBTpak:

Hroro:

Ooen:

Kama mMos104Hasi 0BCsiHAsI ¢ MACJIOM
Komnot u3 kyparu

ByTepGpox ¢ ceipom

Xied

Iy 13 cBexeil KAMYCTHI CO CMETaHON HA 0BOLLIHOM OTBape

Kotiiera u3 roBsiimHbI

Puc orBapHoii
Jlom. rapHmp oryper cBe;Kui

Coyc ToMaTHBIH
Kucean

XJ1e0 mieHuYHbIi

Kama nepioBasi
Yaii ¢ caxapom ¢ MOJIOKOM

Badun
Xi1ed

MoMuaopsl, orypusl (IOPpUMOHHO)

Cyn kapTogenbHblii ¢ pHIOHBIMH KOHCEPBAMU
Kypuua orBaphasi ¢ Macjiom

KanycTta Tymenas
Komnot u3 ¢/¢ppyxron

Xi1e0 mueHuYHbIH

banan

MakapoHbI 0OTBapHBIE ¢ MACJIOM H CaXapoM
Hanurtok kogeiinbiii ¢ Mo10KOM

HexrapuHnbl cBexue

Xi1e6

Cyn-mope u3 KapTodeisi Ha OBOIIHOM 0TBape

Coyc ToMaTHBIH
KommnoT u3 n3roma

200/15
200

35
30

250/10
81

100
30
50

200
60

150/20
200/15

50
30

100
200

50/5

150
200

60

100

185
200

100
30

200
122/5

50
200

4,95/11,25/28
1,047-/31,61
4,7/7,9/7,3

2,5//0,31/16,3
18,84/25,21/41,3

2,48/5,24/6,3
10,2/19,1/8,9

2,213,2/24,4
0,26/-/1
1,3/2,4/4,2

0,06/726,6
5/0,-62/32,6
21,5/30,56/104
59,84/63,67/207,

21,1/15/20,6
2/1,6/17,35

3,2/14,3/33,1
2,5/0,31/16,3
28,8/31,21/87,35

0,9/7,1/3,9
9,5/4,4/16,4

10,7/10/0,06

3/4,2/15,6
1,04/-/31,61

5/0,62/32,6
30/26,32/100
1,5/-122,4
70,5/62,33/263,1

9,73/11,57/41,67
2,36/1,6/27,5

0,9/-/110,5

2,5/0,31/16,3
15,49/13,48/95,9

3,2/4,88/17,1
12,15/9,6/34

1,3/2,4/4,2
1,04/-/31,61

237
137
123

75
572

82
248

138

44
106
150
773
1345

307

257
75
731

85
145

138

111
137

150
766
91
1588

310
134

46

75
565

126,4
275

44
137



Hroro:

Hroro:

6 JEHb:

3aBTpak:

Hroro:

Ooben:

Hroro:

Hroro:

7 AEHb

3aBTpak:

Hroro:

Ooen:

Hroro:

Hroro:

Orypen cBexuii

XU1€0 mueHnYHbIH

Pary oBommnoe ¢ Maciaom
Msico oTBapHOe KypuHOe

ByTtep6pon ¢ cbipom
Kakao Ha moJioke
Xned

IMomumopsl, orypusl (IOPIUMOHHO)

Bopm u3 cBesxkeil KamycTbl O CMETAHOI Ha OBOIIHOM OTBape

MunTaii 0TBapHOii ¢ MacjaoM

Kaprodenns orBapHoii

Yaii ¢ caxapoM ¥ JUMOHOM

XJ1e0 mieHuYHbIi

AneJibCHH

Kama MosiouHasi MIIEHHASI ¢ MACJIOM
ByTtepopon ¢ maciom

Yaiji co crymeHHBIM MOJTOKOM

Cyn KpecTbSIHCKHI O CMeTaHOii HA OBOLIIHOM OTBape
Cocucka oTBapHast

ITiope kapTodenbHoe

Orypusbl ¢ MacaIoM
Komnot u3 ¢/¢ppykron

Xu1€0 mueHnYHbIH

Bbanan

30 0,26/-/11

60 5/0,62/32,6
22,95/17,5/120,5
48,04/49,98/290

150/5 2,25/5,7/13,8

50 15/12,9/-

35 4,7/79/7,3/123

200 3,8/4/32,67

30 2,5/0,31/16,3

28,25/30,81/70

100 0,9/7,1/3,9
200/10 2,28/4,2/11,7
100/5 22,4/15/0,03
100 1.97/2,2/16
200/15/7 0,3/-/15
60 5/0,62/32,6
34,55/25,12/80
100 0,9/-/8,4
87,05/61,63/221
200/15 5,8/9,2/31,8
25 1,3/8,2/6,9
200 2/1,6/17,35
11,6/19,31/72,35
250/10 1,7/3,5/9,5
50 6,1/12,3/-
100 9,4/4,6/22,3
100 1,3/7,4/8,5
200 1,04/-/31,61
60 5/0,62/32,6
24,54/28,42/104
100 1,5/722,4
67,84/54,93/259

150
693,5

1258,5

1155
178

202
154
75

645

85
94
224

92
60

150
705
150
1440

240
115

92
522

7
135

170

106
137

150
775

91
1388



Hroro:

Oben:

Hroro:

3aBTpak:

Hroro:

Ooen:

Hroro:

Hroro:

10 IEHb

3aBTpak:

Hroro:

Ooen:

Hroro:

Hroro:

Kama mos109Hast OBCAAHASA ¢ MaCJIOM
HanuTok Ko (eiinblii ¢ MOJIOKOM
Xed

Mangapun

IMomumopsl, orypus! (IOPUMOHHO)
Cyn kapTodeabHblii ¢ MACHBIMH (ppHKafeTbKAMU

Pp16a oTBapHas
Poxku oTBapHbIe
XJ1e0 nmueHnYHbIi

Hanntok U3 KIIIOKBBI

s16J10K0 cBeKee

Kama moJs104Hasi 0BCSIHASL € MACJIOM
Canar u3 cBeKHX NOMHAOPOB (IOPIHOHHO)

Cok u3 Tponn4ecKnux PpyKToB

Xned

PaccoJibHHK HA OBOIIIHOM OTBape CO CMeTAHO
Konbaca oTBapHas ¢ BepMHUILIEIbIO

Cox nepcuKoBBIit
XJ1e0 mueHuYHbIH

Kusu

Slilna BapeHble

Kakao Ha MoJioke
Xi1ed

Canat orypusbl (HOPUHOHHO)
Cyn Janma 1oMamHss

Msico KypuHOe ¢ KapTodeJbHBIM MIOpe
Coyc ToMaTHBIH
XJ1e0 mueHuYHbIH

Cox BUHOTpagHbIii

banan

200/15
200

30

100

100
200
100/50

100
60
200

100

200/15
100

200
30

250
200

200
60

100

100/20
200
30

100
200

200
50
60
200

100

5,6/8,7/33/4
2,36/1,6/27
2,5/0,31/16,3
0,8/-8,6
10,16/21,31/52,1

1,4/5,1/8,9
1,3/1,6/9,8
14/9/12,8

3,5/3,2/20,7
5/0,62/32,6
0,1/724,9
25,3/19,52/109,7
0,4/711,3
43,46/52,33/238

4,95/11,25/28
0,6/7,1/3

1/721,2
2,5/0,31/16,3
9,05/18,66/68,5

2,28/5,7/13,3
27,4/39,8/3,2

7718
5/0,62/32,6

34,68/53,22/67,1
1,1/712,3
54,23/76,78/195

4,3/6,6/34,8
3,8/4/32,64
2,5/0,31/16,3

10,6/10,91/83,74

2,8/8,6/3,8
2,24/4,6/1,12

20/19,6/33
1,3/2,4/4,2
5/0,62/32,6
1/72,12
33,32/35,82/76,
1,5/722,4
47,94/46,73/231

239
134
75

159
607

88
60
192

124
150
97
711
46
1364

237
79

94
75
485

114
484

75
150

902
52
1439

213
154
75

442

105
96

396
44
150
94
885
91
1418



11-AEHb

3aBTpax

Hroro:

Oben:

Hroro:

Hroro:

12-JEHb

3aBTpak:

Hroro:

Oben:

Hroro:

Hroro:

13 IEHb

3aBTpak:

Hroro:

Ooen:

Kama mosiounasi pucoBasi ¢ MacjJoM € Caxapom
Yaii ¢ caxapoM ¢ MOJIOKOM
Byrepopoa ¢ ceipom

IMomumopsl, orypusl (IOPIUMOHHO)
PaccoIbHMK €O cMeTaHOH Ha 0BOIIHOM OTBape

Budmrexc pydaenbrii
Bepmumenns orBapHas
Coyc ToMaTHBIH

KommnoT n3 ¢/gppykToB

XJ1e0 mieHuYHbIi

s1610K0 cBEKEe

Kama rpeuneBast
Horypr

Kakao Ha MoJioke
Xned

MoMuaopsl, orypubl (IOPUHOHHO)

Cyn kapTogebHbIi ¢ JIaniueil Ha 0BOLIHOM OTBape
Tyjasimn u3 Kypuubl
KaprodenbHoe mope

KoMmnor u3 uszroma

Xi1e0 mueHuYHbIH

Mangapus

Kauia MosiouHasi 0BCsiHAsI ¢ MacCJIOM
KomnoT u3 kyparu

ByTtepopon ¢ ceipoM

Xi1ed

In u3 cBeskel KamycThl CO CMETAHOM HA OBOLIHOM OTBape

Boixog

200/5/10
200/15

35

50
200/10

53
100
50
200

60

150

225/20
125

200
30

50

200
50/50

150
200
60

100

200/15
200

35
30

250/10

oea/xup/yr

5,76/8,4/133,4
2/1,6/17,35
4,7/7,9/7,3

12,46/17,9/58,05

0,53/7,5/2,89
2,28/5,7/13,3

15,3/518/16
3,5/3,2/120,7
1,3/2,4/4,2

1,04/-/31,61

5/0,62/32,6
28,51/24,6/121.2
0,6,/0,6/15,6
47,07/44,8/254,5

14,2/11,1/20
6,25/4/10,6

3,81/4/32,67
2,5/0,31/16,3

26,76/19,41/79,5

0,7/2,5/4,6

3,25/2,5/21,7
12,4/6/10,12
3,05/4,97/20

1,04/731,61
5/0,62/32,6
25,4/16,59/120,6
0,8/-/8,6
61,16/40,1/302,2

4,95/11,25/28
1,047-/31,61
4,7/7,9/7,3

2,5//0,31/16,3
18,84/25,21/41,3
2,48/5,24/6,3

Kxaa

233
92

123
448

82
114

210
124
44

137

150
853
150
1451

237
106

154
75

572

44

120
120

140
137
150
711
159
1442

237
137
123

75
572
82



14

Hroro:

Hroro:

EHD

3aBTpak:

Hroro:

Ooben:

Hroro:

Hroro:

Kotiera u3 roBsiiuHbI

Puc orBapHoii
Jlom. rapHmp oryper cBeKHi

Coyc ToMaTHBIH
Kucean

Xi1€0 mueHnIHbIH

Kama nepioBas
Yaii ¢ caxapom ¢ MOJIOKOM

Badan

Xed

IMomunopsl, orypusl (MIOPIUHOHHO)

Cyn kaprogenbHblil ¢ pLIOHLIMH KOHCEPBAMU
Kypuuna orBapHas ¢ macjiom

Kamycrta TymeHnas
Komnot u3 ¢/¢ppyxron

Xi1e0 mueHuYHbIH

banan

81

100
30
50

200
60

150720
200/15

50
30

100
200

50/5

150
200

60

100

10,2/19,1/8,9

2,2/3,2/24,4
0,26/-/1
1,3/2,4/4,2

0,06/726,6
5/0,-62/32,6
21,5/30,56/104
59,84/63,67/207,

21,1/15/20,6
2/1,6/17,35

3,2/14,3/33,1
2,5/0,31/16,3
28,8/31,21/87,35

0,9/7,1/3,9
9,5/4,4/16,4

10,7/10/0,06

3/4,2/15,6
1,04/-/31,61

5/0,62/32,6
30/26,32/100
1,5/-122,4
70,5/62,33/263,1

248
138

44
106
150
773
1345

307
92

257
75
731

85
145

138

111
137

150
766
91
1588
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